Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

AZAVAP2024-10-020000075986
AZAVAP2024-10-020000075998

AZAVAP2024-10-020000076008
AZAVAP2024-10-030000076106
AZAVAP2024-10-030000076167

AZAVACT2024-10-040000076291
AZAVAP2024-10-040000076292

AZAVCI2024-10-050000076309

AZAVAP2024-10-060000076310

AZAVAP2024-10-060000076314

AZAVAP2024-10-060000076317

AZAVAP2024-10-080000076412

AZAVAP2024-10-080000076429

AZAVAP2024-10-080000076491

AZAVAP2024-10-090000076533

AZAVAP2024-10-090000076550

AZAVAP2024-10-090000076599

AZAVCI2024-10-100000076665

AZAVAP2024-10-100000076671
AZAVAP2024-10-100000076672
AZAVCI2024-10-100000076697

AZAVAP2024-10-110000076746

AZAVAP2024-10-120000076762

AZAVAP2024-10-140000076820

AZAVAP2024-10-140000076864

AZAVAP2024-10-150000077060

AZAVACT2024-10-160000077114
AZAVACT2024-10-160000077120
AZAVACT2024-10-160000077121

AZAVAP2024-10-160000077199
AZAVAP2024-10-160000077212
AZAVCI2024-10-170000077372
AZAVACT2024-10-170000077379
AZAVAP2024-10-180000077514

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Yakult
BARRIO CHIK'EN

ESTANCIA INFANTIL
CALMECAC
Catalogos Pakar

PRADA

Sr Sandwich
MEXICAN FRIED CHICKEN

Chopo
CALZADA VALLEJO

RINCONADA DE MORELOS
Norte 45
EJE 1 PONIENTE VALLEJO

Cocoteros
maravario

LA PETITE TRAVEL AGENCIA HACIENDA DE NARVARTE

CHILAQUERIA "LA CABANA"

HUARACHES VICKI

HERMELINDA MONROY
LOPEZ
Estafeta Mexicana

"IMPORTADORA DE MOTO
REFACCIONES Y
ACCESORIOS" S.A. DE C.V.

la lavanderia
El Bunker

OPTICAS DEVLYN SA DE CV

TORTILLERIA MIXTA EL
QUINTAL

NAIN FRANCISCO VAZQUEZ
PEREZ

RYASA
MODELORAMA CALLE 21
FARMACIA DE GENERICOS

VINOS Y LICORES LA IDEAL

Monarcas Shop

LYNCOTT ALIMENTARIA
S.AP.I.DEC.V.

SALON DE FIESTAS
INFANTILES FANTASIA
EXTREMO KIDS

FIRST CASH SA DE CV
MEXICAN FRIED CHICKEN
MEXICAN FRIED CHICKEN
MEXICAN FRIED CHICKEN

Smart Fit- Parque Via Vallejo
ABARROTES CEDROS
Mambata

TIERRA MEXICO
ABARROTES BETO S

HACIENDA DE NARVARTE

CALAZADA AZCAPOTZALCO
LA VILLA

5 DE FEBRERO
Avenida San Pablo Xalpa

AMORES

avenida de las granjas

Norte 81 A

AVENIDA EL ROSARIO
TEPANTONGO

AVENIDA RIO CONSULADO

PONIENTE 128

CALLE 21
ANTIGUA CALZADA DE
GUADALUPE

AV AZCAPOTZALCO
Belisario Dominguez

PONIENTE 128

CAMPO CHICHAPO

Avenida Aquiles Serdan
maravario
maravario
maravario

Calzada Vallejo
CEDROS
Calzada Vallejo
VID
MEZQUITE

(local)

584

1090 FCO09

6

1074 Loc. 2
1090 LOCAL 165
163 B

102 loc A 0

150 D

150 A

647 NA

128

331

16

138

451

1025 LOCAL HO8
11

203

496

184 LOCAL 1
53

380 LOCAL 3
146

574

13

1341

102 loc A 0

102 loc A 0

102 loc A 0

1090 PC01 aPCO06
58 LOCAL B
1090 LKO6
199 NA

45

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Arenal
Santa Cruz de las
Salinas

Reynosa Tamaulipas

Industrial Vallejo
Santa Cruz de las
Salinas

Nueva Santa Maria
Claveria

Prados del Rosario
Prados del Rosario
Las Salinas

Santa Apolonia
Santa Bérbara

Santa Inés

Un Hogar Para Cada
Trabajador

Sindicato Mexicano de

Electricistas

El Rosario
San Marcos

Arenal

San Andrés de las
Salinas
Pro-Hogar

San Marcos

Nextengo

Centro de
Azcapotzalco

Industrial Vallejo

Santo Domingo

El Rosario
Claveria

Claveria

Claveria

Santa Cruz de las
Salinas

San Andrés
Santa Cruz de las
Salinas

Nueva Santa Maria
Victoria de las
Democracias

02980
02340

02200
02300
02340

02800
02080

02410

02410

02360

02790

02230

02140

02060

02060

02100

02020

02980

02320
02600
02020

02070

02000

02300

02160

02100
02080
02080
02080

02340
02240
02340
02800
02810

GABRIEL
FRANCISCO

FABIOLA
GERARDO
IVONNE

IVAN
ENRIQUE

JuDIT

JuDIT

SAMUEL ARTURO
HERMELINDA

ISMAEL ANTONIO

ANDREA

MIGUEL ANGEL
CARLOS ALBERTO
NICOLAS
ROLANDO

NAIN FRANCISCO

EDGAR ALBERTO
JUAN OSCAR
ISAURA

ABIGAIL BERENICE
LIZETTE

MARTHA ANGELICA

MARTHA ALICIA

GERARDO
ENRIQUE
ENRIQUE
ENRIQUE

NADIA ESTEFANIA
JOSE OMAR
JULIO ROLANDO
SONIA ISABEL
PATRICIA

GONZALEZ
BELLO

CHAVEZ
RODRIGUEZ
PEREZ

BERROCAL
RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
MONROY

HERNANDEZ

GALAN

MENENDEZ
AGUILAR
MEZA
GONZALEZ
VAZQUEZ

LOPEZ
TAPIA
GARCIA

BENITEZ
RODRIGUEZ

MENDEZ

RODRIGUEZ

ROSAS

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HERNANDEZ
NAVA
ROSALES
GONZALEZ
MARTINEZ

HERNANDEZ
BASILIO

RAMIREZ
ENRIQUEZ
MORALES

ESPINO
VALENCIA

TORRES
TORRES
DOMINGUEZ
LOPEZ

CRUZ

HERNANDEZ

ELIZARRARAS
SALAZAR
CERVANTES
CABRERA
PEREZ

MOSCOSO
LUNA
ROSAS

CERRITENO
GUTIERREZ

RAMOS

ESTRELLA

GUTIERREZ
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

MENDOZA
SOTO
RODRIGUEZ
BARRON
LUCIO



AZAVACT2024-10-180000077528

AZAVACT2024-10-180000077536

AZAVAP2024-10-180000077568
AZAVAP2024-10-180000077573
AZAVAP2024-10-180000077574

AZAVAP2024-10-180000077590

AZAVAP2024-10-210000077726
AZAVAP2024-10-220000077789
AZAVAP2024-10-220000077833
AZAVCI2024-10-230000077935

AZAVAP2024-10-230000077962

AZAVAP2024-10-230000077966

AZAVAP2024-10-230000077967

AZAVAP2024-10-240000078004

AZAVAP2024-10-240000078043
AZAVAP2024-10-240000078093
AZAVAP2024-10-250000078122

AZAVAP2024-10-250000078129
AZAVAP2024-10-250000078162

AZAVAP2024-10-260000078196

AZAVAP2024-10-280000078225

AZAVAP2024-10-280000078303
AZAVAP2024-10-290000078394
AZAVAP2024-10-300000078516

AZPAP2024-10-300000078519

AZAVCI2024-10-300000078544

AZAVAP2024-10-300000078545
AZAVAP2024-10-300000078605

AZAVAP2024-10-300000078610

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

ABARROTES BETO S

ABARROTES BETO S

FIRST CASH SA DE CV
FIRST CASH SA DE CV

NC NAIL COFFEE

DENTAL MEXKOMET SA DE
cv

VETMEDIC SERVICIOS
VETERINARIOS

Agua Inmaculada

FH LOGISTICA

IQOS PATIO CLAVERIA
GRUPO FABRIL DE LA MODA
SA DE CV

KLINNUN
KLINNUN
The Fast Burgers & Wings

Farmacia vida y salud

MICELANEA " MONARCA"
SIMILANDIA EL ROSARIO
BODEGA

ABARROTES ARIES
Podologia clinica LOZA
AGENCIA FUNERARIA
SANTA LUCIA

HOME DEPOT MEXICO, S.
DER.L.DEC.V.
7-ELEVEN

ML DRIP SHOP
TAQUERIA PUNTO 24
MISTICA CULINARIA, S.A. DE
C.V.

ESTACIONAMIENTO
FAUSTINO GONZALEZ
BECERRIL

las malas

EGGXELENT

ANTOJITOS MEXICANOS Y
SNACKS " ASHLEXA "

MEZQUITE

MEZQUITE

Avenida Aquiles Serdan
Avenida Aquiles Serdan
GRANJAS

Mimosas

ALLENDE

NORTE 135 A

AV LOS ANGELES
Egipto

CALZADA VALLEJO

AV. DE LAS GRANJAS
AV. DE LAS GRANJAS
Calle 19

Antigua calzada de Guadalupe
CERDENA
AV. DEL ROSARIO

EMILIANO ZAPATA
Campo Moluco

DURAZNOS

Avenida Jardin

Calzada Santo Toméas
CALZADA ACALOTENCO
HACIENDA DE NARVARTE

AV. CENTENARIO

BELISARIO DOMINGUEZ

faja de oro
9

TIERRA BLANCA

45

45

1341
1341
221

43

292
115
303
142
1090

172

172

167

53
357
1025

37
107

245

196
49
198

19

201

267
1718

390

LOCALC
D

10

PB

L168

Local C

LOCAL A
AO02A

LOCAL
LOCAL 12

LOCAL B

SN

Local 1
LOCAL C
C

520

local ¢
SN

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Victoria de las
Democracias
Victoria de las
Democracias
El Rosario

El Rosario
Jardin Azpeitia

Pasteros

Claveria

Plenitud

San Martin
Xochinahuac
Claveria

Santa Cruz de las
Salinas

Un Hogar Para Cada
Trabajador

Un Hogar Para Cada
Trabajador

Pro-Hogar

San Marcos
Cosmopolita
El Rosario

San Pedro Xalpa
San Pedro Xalpa

Pasteros

Tlatilco

Santo Tomas

San Sebastian
Prados del Rosario
Centro de
Azcapotzalco

Centro de
Azcapotzalco

Petrolera
Aguilera

Tierra Nueva

02810

02810

02100
02100
02530

02150

02080
02780
02120
02080
02340

02060

02060

02600

02020
02670
02100

02710
02710

02150

02860

02020
02040
02410

02000

02000

02480
02900

02130

PATRICIA

PATRICIA

GERARDO
GERARDO
LUIS MANUEL
MAGDALENA
SANDRA

ALEJANDRO
CARLOS ALBERTO
LEONARDO
PAMELA BEATRIZ
EDUARDO

JORGE MARIO

JORGE MARIO

CLAUDIA
ALEJANDRA

SOFIA MONSERRAT
LESLYE ITZEL
OMAR

MARIA DEL ROCIO
AURORA

ERICKA VERONICA

JOSE EDUARDO

KAREN ALINE
MIGUEL ANGEL
ANGEL AMADO

ROBERTO

FAUSTINO

RAMON
ALMA PATRICIA

EDITH

MARTINEZ

MARTINEZ

ROSAS
ROSAS
FLORES

DE LA PARRA

CORTES
NAVA
LARA
VICENCIO
TORRES

RAMIREZ

RAMIREZ

CAMACHO

ROSAS
RODRIGUEZ
NIEVES

PINEDA
LOPEZ

HERNANDEZ

BLANCO

RICO
MENDOZA
CABRERA

CESAR

GONZALEZ

GONZALEZ
ROMERO

MIRANDA

LUCIO

LUCIO

GUTIERREZ
GUTIERREZ
GOMEZ

COSTES

GARCIA
MARIN
MARTINEZ
RONSON
JUAREZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
CHAVEZ

SANCHEZ
CALDERON
DIAZ

MUNOZ
ZAMUDIO

MORENO

GUTIERREZ

JIMENEZ
LARA
DE LA TORRE

JIMENEZ

BECERRIL

ESPARZA
CABALLERO

DURAN



